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Wszyscy Wykonawcy 

Wyjaśnienia dotyczące SWZ Nr 1 
 
 
dotyczy: Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych (materiałów opatrunkowych) dla NZOZ 
Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu Sp. z o.o., Nr post. ZP/02/2021 

 
 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z 
wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:   

 
Dotyczy zapisów SWZ: 

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 
9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów 
eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży 
oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że 
oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
 
Dotyczy pakietu nr 8: 

2. Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po 
sterylizacji w języku polskim? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

3. Czy w celu wykluczenia wielokrotnego użycia opakowań Zamawiający wymaga, aby na rękawach 
umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaoferowane opakowanie 
jest jednorazowego użytku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

4. Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o 
powierzchni nie mniejszej niż 1 cm2  zgodnie z normą PN 868? 

Odpowiedź: Zgodnie z normą opisaną w SWZ. 
 

5. Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przeźroczystą, 
termokurczliwą folią? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

 
 
          PREZES ZARZĄDU 

 
 

         KRZYSZTOF KONOPKA 
 


